
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Казанцевская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза 

Александра Антоновича Семирадского 

 

 

П Р И К А З 

 

«18 » февраля 2025 г                                                                         №11-2 

Об организации  летнего оздоровительного  

лагеря дневного пребывания в июне 2025 года 

 

В связи с организацией летней оздоровительной кампании в 2025 году, на основании 

положения об оздоровительном  лагере дневного пребывания, приказа Управления 

образования администрации Шушенского района, приказываю: 

1.Организовать летний оздоровительный лагерь дневного пребывания с 02.06 по 28.06 с 

охватом 40 человек, организованных в 2 отряда по 20 детей, с питанием на сумму 291 

руб.50 коп.   

2.Организовать летний оздоровительный лагерь в соответствии с Положением о летнем 

оздоровительном лагере дневного пребывания. 

3.Установить режим шестидневной рабочей недели и шестичасовой рабочий день. 

4.Укомплектовать штат работников летнего оздоровительного лагеря в следующем 

составе: 

1.Начальник лагеря – 1 

2.Воспитатель – 3 

3.Шеф – повар – 1 

4.Повар – 2 

5.Уборщик служебных помещений -1 

5.Назначить: 

- начальником лагеря – Граф Н.П. 

- воспитателями: Емашеву Н.Н., Курочкину Ю.В., Бехтереву Т.А. 

- работниками пищеблока: Сухоносову Е.В., Панфилову М.А., Зимник Г.В. 

- уборщик служебных помещений: Емельянову Н.Н. 

6.Пройти своевременно медосмотр и гигиеническое обучение всем работникам лагеря, 

своевременно  получить допуск к работе в лагере. 

7.Возложить ответственность на начальника лагеря за своевременную подготовку и 

открытие лагеря согласно графику. 

8.Установить режим работы оздоровительного лагеря дневного пребывания с 8.30 до 

14.30.  

9.Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей, их полноценный досуг на 

начальника и воспитателей    летнего оздоровительного лагеря. 

10.Возложить ответственность за исполнение данного приказа на Сиркину С.А.- 

зам.директора по ВР. 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                   /А.А.Белоногова/ 
 


		2025-05-19T16:50:51+0700
	Белоногова Алена Анатольевна




